

# המרכז

# לערבות הדדית



(ע"ר)

גליון מס': 139. **שבת וחג: שביעי של פסח.** ו' ניסן ה'תשפ"א.

העלון מוקדש לרפוא"ש בדרכי נעם:  
**בת ציון אביגיל בת סימה יוכבד תח"י**

זמנים לשבת וחג: **שביעי של פסח.**

כניסה יציאה ר"ת	
ירושלים:	18:44* 19:36 20:22
תל אביב:	18:42 19:33 20:19
חיפה:	18:43 19:35 20:21
בית שמש:	18:43 19:35 20:21
*לנוהגים 40 דק' בירושלים:	18:24
הזמנים עפ"י לוח אור החיים.	

## שימו לב: הוצאת העלון והפצתו, היום על דעת, שלא לעיין בו בשעת התפילה, וקריאת התורה.

### מבט מהחג:

הסתכלות לחיים מעיני החג.

### הגורם והפתרון לקשיי החיים.

מובא בגמ' בפסחים (ק"ח ע"א): "קשין מזונותיו של אדם כקריעת ים סוף", ולמדו זאת מהפס' בתהילים (קל"ו כ"ה) "נותן לחם לכל בשר" אך בסמוך לו נאמר: "לגוזר ים סוף לגזרים" (שם י"ג).

בהגדת "אדיר במלוכה" מובא בשם ה"תפארת מנחם" שתמה על כך האדמו"ר רבי מנחם נחום מבואין-טשרנוביץ זצ"ל: הן לא מזונותיו של אדם ולא קריעת ים סוף קשים, שהרי עוד בטרם יום היולדו כבר נגזר על האדם אם יהא עשיר או לא כמובא בגמ' (גדה ט"ז ע"ב). ומלבד זאת, בראש השנה נקצבים מזונותיו של האדם (ביצה ט"ז ע"א).

ואף בקריעת ים סוף לא היה, לכאורה, שום קושי, שכן היא היתה מוכנה ועומדת מששת ימי בראשית, כפי שדרשו חז"ל (שמות רבה כא, ו) מהפסוק "וישב הים לפנות בוקר לאיתנו", דהיינו שחזר הים לתנאי שהתנה עימו הבורא יתברך ביצירתו, שיבקע לפני בני ישראל. ומלבד זאת יש להקשות, וכי יש חלילה, דבר קשה לפני הכל יכול ברוך הוא?

אלא, התשובה היא, שמצד הבורא יתברך, לא היה שום קושי בקריעת ים סוף, ואף במזונותיו של אדם אין שום קושי לפניו. הקושי עליו מדברת הגמ' הוא מצד המקבלים, כלומר בני האדם. ואכן, כאשר עמדו בני ישראל על שפת ים סוף ופחדו מהמצרים הרודפים אחריהם, וצעקו אל משה וטענו: "המבלי אין קברים במצרים לקחתנו למות במדבר מה זאת עשית לנו להוציאנו ממצרים" (שמות יד, יא), עוררו על עצמם

את המקטרגים שטענו כי אינם ראויים, ח"ו לנס, שכן הללו, המצרים, עובדי עבודה זרה, והללו, דהיינו היהודים, גם כן. נמצא שבני ישראל בעצמם הפכו את קריעת ים סוף לדבר קשה, כביכול.

### "רק האדם, במחשבה מוטעית גורם לעצמו שיגיעו אליו בקושי"

והוא הדין בכל הנוגע למזונות, רק האדם, במחשבה מוטעית גורם לעצמו שיגיעו אליו בקושי.

הסבור כי עשרו בא לו על ידי כוחו ועוצם ידיו, וכן האומר כי הפסיד את נכסיו בגלל מקרה זה או אחר, ולא בטוח באמת ובתמים כי הכל – בין טוב ובין מה שנראה בעיניו כרע – בא לו מה' יתברך, עושה לעצמו הרגשה קשה, ומעורר על עצמו קטרוג ומקלקל את צינורות השפע שלו. ולכן מזונותיו קשים, כביכול, כקריעת ים סוף.

ולעומת זאת, היודע והמשיב אל לבו, כי הבורא יתברך הוא הנותן לחם לכל בשר, אזי ראוי הוא ל"כי לעולם חסדו", כלומר להמשיך על עצמו שפע לעולם, כי נעשה על ידי אמונתו, לכלי הראוי לקבלו.

שנוכה להאמין, ולקבל. מהשפע האלוקי הניתן לנו ממרום מתוך שמחה בריאות ושלווה, אמן.

*חג שמח וקריאת שלום  
לכל קרובי ישראל*

מוקדש להצלחת הגב' **מרים בת ישועה** תח"י לרפואה שלימה, בריאות איתנה, ואריכות ימים ושנים, אמן.

**'סימנים עשה'**  
לוח 'מועדי ישראל' על פי סימני ה'א"ת ב"ש'

.....

הקב"ה שומר על בני ישראל בשלושת שלישי העולם.  
**'בקיצע'ר'**

.....

השודדים ש'זכו' לראות 'מלאכים' בליל השימורים.  
**סיפור לפסח.**

.....

כך זכו בני ישראל ל'יראת הרוממות'  
**פניני אוה"ח.**

ב"ה **גַּמְ"ז**  
**דרכי זינים**

בנשיאות הרב אייל עמרמי שליט"א

**גמרות שוטנשטיין, וספרי טוש"ע.**

**עוברים**

רח' נוה ישראל, לרח' אבינועם תל אביב, יל"ן.

פלי: 054-844-86-83  
**או בקו המידע: 02-590-7438**

**מרכז לזמני המורה**

**המרכז לערבות הדדית ע"ר**

**"עמוד עולם"**

לע"נ יהודה בן אסתר וברוך פר"ל בן מרים

**מוזש"ק ישיבתי של פסחי**

סדר הלימוד מוקדש לע"נ מרת סבתנו:  
**שרה בת רחל ויצחק ע"ה.**

יום פקודתה: כ"א בניסן התשל"א. ת.נ.צ.ב.ה.



באפשרותך להקדיש את הלימוד להצלחתך, או להבדיל לע"נ יקר, חייג עכשיו: 052-7100-955.

לאחר התפילה קם גביר העיירה, איש מעשה ורב-תחבולות, ופנה אל הנאספים: "ביתי ניצב במבואות העיירה וחזק כמבצר. בואו, נתאסף אצלי. כל אחד יביא עמו קלשון, גרזן או מכוש. כשיגיעו השודדים לפאתי העיירה, יצטרכו לעבור ליד ביתי. נחכה שם לתוקפים, ואולי נצליח להילחם בהם ולהבריחם".

התעודדו האנשים. הלכו לבתיהם, ועד-מהרה חזרו לבית הגביר, חמושים בכלים שונים, וחיכו לבאות.

הלילה חלף, הגיע היום הבא. כל הגברים מכונסים, חמושים, בבית הגביר, חוץ מאחד - אהרן-ניר הקצב. חיכו עד הערב, וכאשר בושש, הלכו לביתו שלושה אנשים, לברר מדוע לא בא.

עמדו בפתח ביתו של ר' אהרן, ונדהמו למראה עיניהם. יושב האיש בחברת משפחתו, כאילו לא אירע דבר, ועורך את ה'סדר'. הקצב התנצל: "חג היום, ואינני מוכן להפר את ליל ה'סדר'. הרי ליל שימורים הלילה, ואנו מובטחים מכל רע..."

השלושה ניסו לדבר על לב בני-הבית, להסביר את הסכנה שלתוכה הם מכניסים את עצמם. אך הקצב ומשפחתו היו איתנים בביטחונם בה: "אתם עשו כרצונכם", השיבו לשליחים, "אנו נשארים כאן ומשליכים את יבנו על הקב"ה".

הכוננות היתה בשיאה, כאשר הגיחו ראשוני השודדים, מתגנבים כחתולי-לילה אל העיר. כל הבתים היו חשוכים. רק בית אחד היה מואר - ביתו של הקצב. לשם פנו השודדים.

מתוך הבית נשמע קול שירה עריבה. היה בה, בשירה, משהו שעצר את הכנופיה מלפרוץ אל הבית. מנהיג השודדים ועוזרו התקרבו בשקט אל החלון והציצו פנימה.

השנה התר"ח (1848 למנינם), ואירופה בלהבות. צרפת מוכרזת רפובליקה; שווייץ מאמצת לה חוקה נאורה; לאומנים בהונגריה ובבוהמיה מבקשים עצמאות; הפרלמנט בפרנקפורט מבקש להחיל על גרמניה חוקים ליברליים, ומחוללי הקומוניזם כותבים את המניפסט הקומוניסטי. משטרים מתחלפים, וכבכל זמן, בשעה שמסגרות-חיים מתפרקות, שמים להם הגויים את היהודים כשעירים לעזאזל וקרבנות נוחים להתנפלות, שוד וביזה.

ובתוך כל אלה, היהודים מתכוננים לקראת חג הפסח כמימים ימימה. גם בעיירה מ' בחבל אלזס שבגרמניה, ההכנות לקראת הפסח בעיצומן. הבתים כבר נקיים כמעט מכל פירור חמץ. פה ושם עולה ניחוח תבשילי ה'סדר'. בגדי החג מצפים ללובשיהם. ילדים נרגשים משחקים בחוצות. אמנים וסוחרים עושים מלאכתם בעליזות. מחר ייכנס הפסח, ויהודי העיירה כבר טועמים קורטוב של חירות ונוטלים מטעמו של חג.

ולפתע, קולות מבוהלים נשמעים מכיוון הרחוב הראשי של העיירה: צניפת סוסים, חריקת יצילים, צעקות אנשים, ובני העיירה נאספים סביב עגלה שבורה, לשמוע מה קרה.

"היינו בדרכנו לעיירה", מספרים נוסעי העגלה ההמומים, "כאשר הותקפנו על-ידי כנופיית שודדים, קרוב למאתיים מספרם. טוב שהמטען שלנו כלל, בין שאר המצרכים לחג, גם בקבוקי יין רבים.

השודדים החלו מיד לשתות לשוכרה, וכך יכולנו להימלט... אבל שמענו אותם אומרים זה לזה, שמחר יתקפו את העיירה, ואז ממילא הכול יהיה שלהם".

"יש לפנינו שעות אחדות כדי להתכונן לקראתם", הוסיף העגלון. "כאשר עזבנו אותם היו שיכורים כלוט, אבל לאחר שיתפכחו, אין שיעונו לכאן".

המתח הגיע לשיאו כאשר התאספו הכול לתפילת המנחה. קשה להתרכז בתפילה. מבקשים את ישועת ה', והחרדה גוברת.

## המשך בעמ' 4

## 'נס קריעת ים סוף, הביא את בני ישראל לתשובה ויראת הרוממות'

### מוקדש לזכות:

דניאל בן מהין, ואסתר בת יעל. - לרפוא"ש, וזש"ק.

## פניני אור החיים:

מתורתו של רבנו הק' ר' חיים בן עטר זיע"א



זוה לשון קודשו: 'אלקים חשבה לטובה, כדי שיפחדו ויחזרו בתשובה שלימה ויקרבו לבם לשמים, כדי שבאמצעות זה יעשה ה' להם הנס העצום של קריעת ים סוף, ודבר זה לא הובטחו בו קודם. עד כאן לשון קודשו.

ומוסיף רבינו הקדוש את דברי חכמינו ז"ל שפירשו את המילים 'ופרעה הקריב', ולכאורה היה צריך לומר 'ופרעה קרב'??? אלא כוונת הפסוק לרמוז שפרעה הקריב את לבם של ישראל לאביהם שבשמים.

[בשלח פרק יד פסוקים י' לא']

רבינו האור החיים הקדוש כותב בכמה מקומות בפרשתינו, שמטרת קריעת ים סוף היתה להכניע לבם של ישראל ולקרנם אליו יתברך שמו, עד שיגיעו לדרגה הגבוהה של 'יראת הרוממות'.

על הפסוק 'ופרעה הקריב וישאזו בני ישראל את עיניהם והנה מצרים נסע אחריהם וייראו מאד ויצעקו בני ישראל אל ה', מביא רבינו הקדוש בשם המדרש, שעם ישראל ראו את 'מצרים' הכוונה שהם ראו את 'השר של מצרים' שבא לעזור למצריים.

ומבאר רבינו הקדוש שהטעם שעשה ה' כך, כדי שעם ישראל יראו את השר של מצרים, ויכנס להם פחד ומורא מיותר.

<p><b>זוכים</b> לסגולה לכל הישועות כמובא בספרים הקדושים. <b>ונכנסים להגבלה</b> חודשית על פריסים שונים.</p>	<p><b>נרשמים</b> בטלפון: 02-5-696-515-515 שלווחה &lt;3 או במייל: ALONHLH@GMAIL.COM</p>	<p><b>אומרים</b> בשולחן השבת את החידוש מרבנו האור החיים הק' (כל אחד לפי גילו והבתנו)</p>	<p>ב"ה <b>מבצע</b> 'ילדי אור החיים'</p>
--	--	--	---

## לבריאות והצלחה:

דוד ראובן בן גלי נעא. רבקה אפרת בת שרה. משה בן סוניה. אברהם בן דליה. יוסף אברהם בן טובה. יעל בת בתיה. נועה בת מזל פורטונה, - לזיווג הגון דניאל בן מהין, אסתר בת יעל. - לרפוא"ש, וזש"ק. אסתר הדסה בת אילנה. נועה בת אסתר הדסה. אליה שאול בן מיטל. אייל אליהו בן אילנה. סימה יוכבד בת רות סולטנה יהודית. שירלי בת דינה. ישי משה בן כוכבה. נתנאל אברהם בן כוכבה.

יהודה אריה בן ר' צבי דוד ומינה. אברהם בבר חי בן שמחה אבלין. דניאל בן סעדה. מור בן מזי מזל. יוסף בן משה וליאה. זכריה בן שלום. יוסף מרדכי בן תהילה שמחה.

## ת.נ.צ.ב.ה

## לע"נ:

**מורנו ורבנו הגאון הגדול הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה.** נלי נעא בת רבקה פרומט. יהודה בן אסתר. ברוך פרל' בן יצחק ומרים. עזת אסתר בת מרים. בוריה בוריס בן ספירה.

## בן פורת עלי עין: עין הרע וסגולות במקורות חז"ל.

ישנה סגולה להצלחה בכל מיני עניינים, כמעט לכל אחד מאיתנו יצא לשמוע עליה כמה פעמים במהלך חייו, והיא לומר שירת הים, אך יש לחדד סגולה זו כמו שכתובה.

שיש לחשוב באותו הזמן שאומר 'אז ישיר', כאילו הוא עומד על הים, וזה קורה באותו רגע, כמו שמספרים על אחד הצדיקים שהיה מגיע לקטע של אז ישיר בתפילה היה ממש מרים את מנסו כביכול שלא ייתרטבו מהמים, וכל זה איך זוכים? מתבוננים בפסוק לפני אז ישיר "וירא ישראל את היד הגדולה... וייראו העם את ה'" מפסוק זה למדים שהיה באותו זמן לעם ישראל גם אהבה לה' יתברך וגם יראה, ולזה מגיעים רק על ידי התבוננת במעשיו של ה' יתברך.

אז כל פעם לפני שנאמר 'אז ישיר' נתבונן בכל הדברים הטובים שבורא עולם עשה ועושה עימו כל רגע ורגע ואז נשיר 'אז ישיר'.

חג שמח ושבת שלום, עם הרבה הודאה וניסים, אמן.

## הסוד של 'אז ישיר'

שבת שלום אחים יקרים

בימים אלו אנו רואים את הניסים הנפלאים שעשה ה' עמנו ביציאת מצרים ואת המעלות והדרגות המיוחדות שהגיעו בני ישראל באותו הזמן ומה שהגן עליהם הקדוש ברוך הוא בזמן קריעת הים כמו שכתוב "והמים להם חומה מימינם ומשמאלם" וכפי שאומר על זה הרבי מלובביץ, שעם ישראל הגיע לדרגה בעבודת ה' ועמידה בנסיונות, גם מנסיון העושר וגם מנסיון העוני, דרגה של עבודת ה' מצד החסד ומצד הגבורות.

וכשנרצה לדעת איך הגיעו לזה? התשובה היא - מכח התורה, שאין מים אלא תורה, וכמו שכתוב "והמים' להם חומה" שכל זה בזכות התורה ובזכות לא סתם תורה אלא לימוד לשמה, שזה תורת אמת, שאם ניקח את סופי אותיות "חומה" "חיי" ו"מ"ס" ה"א" יוצא לנו - **ואמת!**

למדים אנו מכאן את כוח התורה שעזרה לעם ישראל, אף על פי שעדיין לא ניתנה, אך ידוע שעם ישראל קיימה.

בסייעתא דשמיא

איכויקס הצינץ או מהצ'מה האופן כאלו?  
**מחשבות? חסוק?**  
 מה צ'מה?  
 מה ד'מ?  
**אהו צ'אג עיין ה'ע' הע'פ'ק ע"פ מקורו חז"ל**  
 חייץ: 052-7100-955  
**וה'ע' ה' נה'ש'ר ה'ע'ל'ו'ת ט'ו'ב'ו'**

## בקיצה:

חידוש קצר לשולחן השבת.

## "ומבחר שלישי טבעו"

ב'ים סוף'

(שמות פרק ט"ו פסוק ד')

רבנו החיד"א מבאר פסוק זה בצורה מעניינת.

מובא בספר 'דרש שמואל' בשם ה'רבנו בחיי', שהעולם מחולק לשלושה חלקים:

שליש ים.

שליש נוסף של אדמה מיושבת באנשים.

ושליש נוסף של אדמה מדברית.

והנה הקב"ה עשה ועושה ניסים לעם ישראל בכל שלושת המקומות הללו, ורמז כאן בפסוק שהנס המובחר הוא נס קריעת ים סוף שקרה בשליש של ה'ים' וזה נרמז בלשון הפסוק:

"ומבחר שלישי" - הנס המובחר מבין מה שקרה בכל 'שלישי' העולם, הוא - "טובעו ביים סוף" - הנס של קריעת ים סוף שהמצרים טבעו, ועם ישראל עבר בשלום. מפני שהיה אז שעת סכנה, והיה קטרוג גדול על בני ישראל כפי שידוע ששאלו המקטרגים את הקב"ה הללו עובדי ע"ז והללו, ולמה הם נהרגים והם עוברים"

(ע"פ פני דוד)

## תחשבו על זה:

אם היינו יוצאים ממרוקו ולא ממצרים

היינו אוכלים שבוע שלם

רק 'מפלטות'

תודה לר' אליעזר כהן הי"ו על שליחת הבדיחות.

## סימנים עשה:

רמזים נאים בדברי חז"ל הקדושים מאת הרב חננאל עמר שליט"א

## סימן לימי המועדים ע"פ חג הפסח

הסימן ליום שיחולו בו המועדים, כתבו ראשונים ואחרונים (וכן הוא בטוש"ע ס' תכח) על פי ימי חג הפסח וסימנם:

א"ת ב"ש ג"ר ד"ק ה"ץ ו"פ -

ביום שחל ראשון של פסח, יחול יום תאריך ט' באב - סימן: א"ת.

ובשני של פסח יחול חג השבועות, סימן: ב"ש.

ובשלישי של פסח יחול ראש השנה, סימן: ג"ה.

וברביעי של פסח יחול יום קריאת התורה או קנין תורה - היינו שמחת תורה לבני חוץ לארץ - סימן: ד"ק.

ובחמישי של פסח יחול צום כיפור וצום גדליה - כשהוא חל ביאמו - סימן: ה"ץ.

ובשישי של פסח חל פורים של פורים שעבר, סימן: ו"פ.

לתגובות וכן להשיג את ספרי הרב ניתן לפנות בפלאפון:

050-4166-339. או במייל: k0504166339@gmail.com

## שביעי של פסח

מעין שבע - שביעי של פסח שחל בשבת, כמו בשנה הנוכחית, פשוט שאומר השליח צבור ברכת מעין שבע, שאין זה 'ליל שמורים' קליל הסדר, וחותם 'מקדש השבת' בלבד.

לאחר סעודת ליל יום טוב שביעי של פסח, מנהג ישראל קדושים ללמד את התקון המסדר המובא במחזורים, וישם הוצאו פסוקים מהתנ"ך וקטעי גמרא המדברים בענין הגאולה העתידה שנוצרה לה, בעזרת ה' יתברך, בקרוב. ומה טוב ומה נעים שיארגנו הגבאים לעור על ידי חכם שיצטרף בענין הגאולה העתידה, ויבאר לצבור את דברי הגמרא בטוב טעם ודעת עם מעשיית ומשלים, כי ה' הטובה עליו, למשך את לב הקהל, עד חצות לילה [24:40 בערך]. ולאחר מכן יפתחו את ההיכל, ויקראו מתוך ספר התורה בפרשת בשלח, מתחלת הפרשה ועד שירת הים, וישתדלו להגיע לקריאת שירת הים בשעת חצות בדיוק, וישירו כל הקהל יחד את שירת הים בשמחה גדולה מאד. וסגלה בדוקה ומנסה לבקש לאחר מכן איזו בקשה וישועה, ובעזרת ה' יתברך תתמלא בבקשתו. (ע"פ בהלכה ובאגדה)

## חידה של פרשה:

חידה לפרשה עפ"י רש"י והפסוקים.  
בעריכת הרב ישראל בראורין שליט"א.



בין הפותרים נכונה תערך הגרלה על:  
**'אוזניות בלוטוס (חוט) ספורטיביות'**  
מתנת ידידנו היקר מר אלי דרשן, מחנות הסלולאר: הוט מובייל רח' בר אילן 41 י-ם.

פתרונות ניתן לשלוח עד ליום רביעי.

במייל: [ALONHLH@gmail.com](mailto:ALONHLH@gmail.com)

או בטלפון: 02-5-696-515

בעמדות "נדרים פלוס": באמצעות "שלח הודעה".

יש להשאיר תשובה מלאה בצירוף שם הפותר, והיכן קיבלתם את העלון.

בשלושה אנשים תמצא פעולה כמעט זהה ודומה.  
בראשונה, מרוב אהבתו ותשוקתו לבורא אצל  
אבי האומה.

בשניה, בארץ זום על ידי ראש מלכות הרשעה.  
ובשלישית, אצל הרשע שהתרברב שהוא  
כבישה נביאה.

כעת לפתרון מלא על תוכן כתב הזוידה.

זה צלחה!!!

### החידה מפרשת ויקרא:

קרבן שמתחייב כהן המורם להביא.

שני שמות למקום העמדת קורבנו כדברי רש"י.

השם האחד מתייחס למשכן שבמדבר נבנה.

והשם השני, למקום קבוע להשראת השכינה.

וכעת נבוא לפתרון תוכן כתב החידה.



### הזוכה:

חיים דודי הי"ו

- י-ם

### פתרון החידה מפרשת ויקרא:

(פרק ד' פסוק ה' רש"י)

"אם הכהן המשיח יחטא וכו' " מביא קורבנו פר בן בקר, להיכן? אל פתח אוהל מועד, רש"י מבאר: אהל מועד - למשכן, ובבית עולמים ( - בזמן שביהמ"ק בנוי) - להיכל.

## המשך סיפור לחג הפסח מעמ' 2

מחזה שלא מן העולם-הזה נגלה לעיניהם. ליד שולחן מכוסה מפה צחורה, ישב אהרן- ניר כמלך של ממש. לפניו, על השולחן, כלי כסף, צלחות וגביעים, וסביב השולחן יושבים אשתו, הזורה כמלכה, והבנים והבנות, כנסיכים ונסיכות. פני המסובים הקרינו רוחניות גבוהה, כל- כולם שקועים בשירה, משוחררים לחלוטין מכל טרדות של חולין.

מנהיג השוודים התרשם עד עמקי נפשו מהמראה. נדמה היה לו שאין אלה בני- אדם, אלא מלאכי-שמים. "אנו עוזבים עיירה זו!", לחש לעוזרו והתרחק מהחלון. זה פרש את זרועותיו בחוסר-אונים, והלך אחר מפקדו. השניים חזרו אל הכנופיה, שחיכתה להם בקוצר-רוח. כשהגיעו, קרא מנהיגם בקול גדול: "היהודים שוב הפעילו נגדנו את מעשי הכישוף שלהם... אם לא נעזוב את המקום מיד, נהיה אבודים לנצח!".

כהרף-עין עלו השוודים המבוהלים על סוסיהם ונסו מהמקום. כעבור דקה לא נותר איש מהם בתחום העיירה.

לכל ההתרחשויות היו עדים שני סיירים, שנשלחו מטעם הגביר לעקוב אחר צעדי השוודים. הם שבו לבית הגביר ודיווחו על כל מה שהתרחש ועל מנוסת התוקפים. הכול יצא מהבית הנצור ובאו אל בית הקצב.

הקצב ובני-ביתו עדיין ישבו ליד שולחן ה'סדר'. הם לא ידעו כלל על מה שהתרחש מאחורי חלון ביתם. לא שמעו את בוא השוודים, ולא ידעו על הסתלקותם. חשבו לתומם, שהאנשים באו לאחל להם חג שמח...

הגביר סיפר להם את דבר נס ההצלה ואמר: "אכן, צדקתם, ליל שימורים הוא הלילה הזה ולא ינום ולא יישן שומר ישראל".

(בית חב"ד)

זיכוי  
הרהים  
הסכום de

כוס  
קפה



### קורא יקר!

אם גם אתה נהנה מקריאת העלון בשבת קודש, בוא לקחת חלק בהרחבת התפוצה

### שים לב!

בתרומה סמלית של

5 שקלים בלבד

נוכל להניח את העלון על שולחן השבת של עוד כ- 20 משפחות!

להשתתפות

לחץ כאן!

ושמך יוזכר לברכה בעלון ויועבר לתפילה בכולל מוצ"ש

כ"כ ניתן לתרום בעמדות נדרים פלוס בבתי הכנסת או בנדרים פון טל: 03-763-0585 שלוחה 6500 - המרכז לערבות הדדית



ביתן לבנים  
מייסד: מיטל כוכבי איכות העולמיים  
BARON HATTERS



רב קווי: 1599-578-946

בני ברק: ר' עקיבא 52 בפסאג' | ירושלים | אלעד | ביתר עילית  
מודיעין עילית | בית שמש | אשדוד | נתיבות | חיפה

לקבלת העלון מידי שבוע בפורמט דיגיטלי, ולתגובות,

ניתן לפנות במייל: [ALONHLH@GMAIL.COM](mailto:ALONHLH@GMAIL.COM)

או בהודעת ואצאפ למספר: 052-7100-955.

לתגובות והארות ניתן להשאיר הודעה בקו המערכת:

02-5-696-515 שלוחה 3 < 3

ניתן לתרום בכל עמדות 'נדרים פלוס'

ע"ש: 'המרכז לערבות הדדית'

או ב'נדרים פון': 03-763-0585.

שלוחה: 6500.

העלון יוצא לאור בסיעתא דשמיא ע"י ארגון תורה וחסד:

"המרכז לערבות הדדית" 580646396 (ע"ר). רח' חנה 1. ירושלים.

טלפון: 052-7100-955 / 02-5-696-515. מייל: [HLA580646396@gmail.com](mailto:HLA580646396@gmail.com)

פרטי חשבון: בנק דיסקונט-11 סניף: 64, מ"ח: 155024.

